
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  88-а  от 20 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике согласно приложениям 1-3. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 88-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Безыкорнов Егор Андреевич М 13.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

2 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

3 Громова Дарья Андреевна Ж 26.09.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 8 0 8 100 8% Демидова Татьяна Гаврииловна

4 Вербкина Софья Павловна Ж 25.05.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 5 0 5 100 5% Демидова Татьяна Гаврииловна

5 Рощинская Екатерина Михайловна Ж 15.03.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 5 0 5 100 5% Демидова Татьяна Гаврииловна

6 Ешкова Мила Игоревна Ж 04.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 4 0 4 100 4% Демидова Татьяна Гаврииловна

7 Сусакин Максим Михайлович М 15.05.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 4 0 4 100 4% Демидова Татьяна Гаврииловна

8 Полежаев Владислав Анатольевич М 18.03.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 2 0 2 100 2% Демидова Татьяна Гаврииловна

9 Мадюськин Максим Викторович М 08.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 1 0 1 100 1% Демидова Татьяна Гаврииловна

10 Артёмова Дарья Фёдоровна Ж 29.08.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет участник 12 12 100 12% Панова Екатерина Владимировна

11 Безручко Михаил Романович М 13.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет участник 10 10 100 10% Панова Екатерина Владимировна

12 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Победитель 77 77 100 77% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

13 Смелянец Екатерина Александровна Ж 05.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Призер 63 63 100 63% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

14 Шилов Богдан Алексеевич М 15.05.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Призер 63 63 100 63% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

15 Панкратов Кирилл Александрович М 06.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Призер 57 57 100 57% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Елизарьев Аким Сергеевич М 19.11.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 16 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Шапочкин Дмитрий Алексеевич М 05.05.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 14 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Алекперова Милана Саилевна Ж 24.04.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна19 Сергеева Вера Владимировна Ж 11.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна20 Деев Максим Игоревич М 21.09.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Иванов Денис Евгеньевич М 06.11.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна22 Степанова Анна Александровна Ж 30.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Лященко Ольга Николаевна Ж 21.11.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

24 Стеблинская Алеся Артёмовна Ж 31.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

25 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Корхова Евгения Владимировна Ж 01.04.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Шепелева Ксения Дмитриевна Ж 19.04.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна28 Шкредова Софья Алексеевна Ж 22.01.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Арефьева Кира Евгеньевна Ж 06.05.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

31 Шишкина Людмила Александровна Ж 11.01.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Попова Софья Романовна Ж 03.03.2009 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Фирсова Варвара Дмитриевна Ж 27.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Шнайдер Елизавета Павловна Ж 18.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Береговая Олеся Евгеньевна Ж 04.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Сметанина Елизавета Андреевна Ж 23.03.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Кудрявцева Дарья Алексеевна Ж 28.02.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Петрова София Сергеевна Ж 07.08.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Титова Виктория Михайловна Ж 06.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Гуртовой Илья Алексеевич М 24.08.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

42 Лауман Анастасия Петровна Ж 12.01.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



43 Перфилов Николай Николаевич М 18.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

44 Тучин Глеб Сергеевич М 08.09.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Набатова Ангелина Евгеньевна Ж 24.02.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

46 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Гаврик Анастасия Алексеевна Ж 27.03.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Прекраснова Милана Сергеевна Ж 02.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Цветков Илья Павлович М 01.08.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

50 Шаповалов Егор Александрович М 18.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

51 Головина Вероника Михайловна Ж 14.09.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

52 Етыгина Елизавета Игоревна Ж 18.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

53 Порсева Диана Александровна Ж 13.03.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

54 Хлыстов Артём Витальевич М 16.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

55 Ходырев Иван Иванович М 20.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

56 Шубин Артём Андреевич М 09.06.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

57 Пересторонин Дмитрий Константинович М 16.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Да Участник 3 3 100 3% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

58 Лобачева Арина Ивановна Ж 26.07.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 3 3 100 3% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

59 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да призер 66 66 100 66%

60 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да призер 59 59 100 59%

61 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да участник 55 55 100 55%

62 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да участник 55 55 100 55%

63 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Да участник 51 51 100 51%

64 Добрынина Алеся Александровна Ж 10.03.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 15 36 51 100 51% Дрёмин Вктор Николаевич

65 Груснев Артем Иванович М 31.01.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 15 34 49 100 49% Дрёмин Вктор Николаевич

66 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 16 32 48 100 48% Дрёмин Вктор Николаевич

67 Жандарова Ольга Константиновна Ж 22.08.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 6 36 42 100 42% Дрёмин Вктор Николаевич

68 Джураев Артем Набиджонович М 26.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 5 37 42 100 42% Дрёмин Вктор Николаевич

69 Литвененко Карина Белековна Ж 15.09.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 32 42 100 42% Дрёмин Вктор Николаевич

70 Арабян Нанар Сетраковна Ж 04.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 14 26 40 100 40% Дрёмин Вктор Николаевич

71 Тимушева Елена Максимовна Ж 28.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 9 31 40 100 40% Дрёмин Вктор Николаевич

72 Стишов Сергей Евгеньевич М 29.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 8 32 40 100 40% Дрёмин Вктор Николаевич

73 Родионова Екатерина Павловна М 09.06.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 12 27 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

74 Кужель Александр Александрович М 01.09.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 15 24 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

75 Зиновьева Дарья Ивановна Ж 02.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 9 30 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

76 Беляев Даниил Анатольевич М 29.04.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 6 32 38 100 38% Дрёмин Вктор Николаевич

77 Назарова Ксения Валерьевна Ж 16.01.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 15 22 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

78 Черненко Максим Сергеевич М 10.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 7 30 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

79 Новиков Владислав Петрович М 09.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 11 25 36 100 36% Дрёмин Вктор Николаевич

80 Тишкевич Евгений Алексеевич М 28.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 13 23 36 100 36% Дрёмин Вктор Николаевич

81 Незамутдинов Кирилл Равильевич М 11.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 24 34 100 34% Дрёмин Вктор Николаевич

82 Дегтяенко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 23 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

83 Мильчаков Артем Васильевич М 08.09.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 12 21 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

84 Овчинников Дмитрий Константиноваич М 22.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 23 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

85 Джураев Ворис Хомидович М 13.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 4 29 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

86 Петров Никита Сергеевич М 25.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 11 20 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

87 Севастьянов Вадим Алексеевич М 17.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 7 24 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

88 Забелина Людмила Владимировна М 08.08.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 6 25 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

89 Геращенко Розалия Вадимовна Ж 19.08.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 7 24 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

90 Фельк Владислав Максимович М 26.03.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 8 22 30 100 30% Дрёмин Вктор Николаевич

91 Назаров Всеволод Сергеевич М 17.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 9 20 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

92 Рустамов Садриддин Сухайниддинович М 09.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 5 23 28 100 28% Дрёмин Вктор Николаевич

93 Окунев Виталий Алексеевич М 26.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 12 15 27 100 27% Дрёмин Вктор Николаевич

94 Шахавой Степан Александрович М 29.08.2208 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 7 20 27 100 27% Дрёмин Вктор Николаевич

95 Прокина Дарья Витальевна Ж 21.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 5 21 26 100 26% Дрёмин Вктор Николаевич

96 Лизукова Таисия Иванована Ж 11.01.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 10 15 25 100 25% Дрёмин Вктор Николаевич



97 Девятаев Никита Юрьевич М 22.03.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 13 10 23 100 23% Дрёмин Вктор Николаевич

98 Демко Софья Максимовна Ж 03.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 9 14 23 100 23% Дрёмин Вктор Николаевич

99 Набиева Анна Жаудатовна Ж 14.04.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 8 14 22 100 22% Дрёмин Вктор Николаевич

100 Мустафин Константин Дмитриевич М 30.04.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 8 14 22 100 22% Дрёмин Вктор Николаевич

101 Сулеков Никон Алексеевич М 12.03.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 5 16 21 100 21% Дрёмин Вктор Николаевич

102 Карпов Михаил Михайлович М 07.07.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 5 14 19 100 19% Дрёмин Вктор Николаевич



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 88-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бабюк Альбина Михайловна Ж 31.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 15 0 15 100 15% Демидова Татьяна Гаврииловна

2 Черненко Ангелина Агаевна Ж 15.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 15 0 15 100 15% Демидова Татьяна Гаврииловна

3 Леонович Полина Денисовна Ж 19.12.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 15 0 15 100 15% Демидова Татьяна Гаврииловна

4 Вихарев Михаил Алексеевич М 03.03.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

5 Первилов Владислав Евгеньевич М 12.08.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

6 Ярошенко Андрей Евгеньевич М 27.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

7 Чиканова Софья Валерьевна Ж 09.08.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 0 10 100 10% Демидова Татьяна Гаврииловна

8 Конькова Александра Евгеньевна Ж 10.11.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 8 0 8 100 8% Демидова Татьяна Гаврииловна

9 Радионов Даниил Сергеевич М 09.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 5 0 5 100 5% Демидова Татьяна Гаврииловна

10 Жихорава Полина Владимировна Ж 18.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 3 0 3 100 3% Демидова Татьяна Гаврииловна

11 Марин Максим Андреевич М 09.11.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 2 0 2 100 2% Демидова Татьяна Гаврииловна

12 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Победитель 75 75 100 15% Матвеева Елена Александровна

13 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Призер 65 65 100 65% Матвеева Елена Александровна

14 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Призер 64 64 100 14% Матвеева Елена Александровна

15 Салаков Ринат Рамильевич М 03.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Призер 57 57 100 17% Матвеева Елена Александровна

16 Мустафина Екатерина Дмитриевна Ж 07.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Призер 54 54 100 54% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Дюбанова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 15 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

18 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 15 15 100 15% Матвеева Елена Александровна

19 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 12 12 100 12% Матвеева Елена Александровна

20 Глушкова Юлия Николаевна Ж 03.01.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

21 Сован Александра Алексеевна Ж 27.11.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

22 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

23 Демитрова София Александровна Ж 21.09.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

24 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

25 Анфилофьева Юлия Александровна Ж 28.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Лященко Дмитрий Александрович М 30.11.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Третьякова Диана Денисовна Ж 10.12.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Матвеева Елена Александровна

31 Крицкий Артём Александрович М 19.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Метропольский Артём Анатольевич М 17.11.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Прудиус Ольга Викторовна Ж 27.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

34 Чистякова Ксения Евгеньевна Ж 05.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

35 Янченко Алина Вадимовна Ж 02.08.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Янченко Полина Павловна Ж 21.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна37 Аноприкова Вера Владимировна Ж 04.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

38 Затроева Яна Алексеевна Ж 22.09.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

39 Елисеев Даниил Сергеевич М 08.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Старикова Мария Константиновна Ж 11.11.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Гулеева Анастасия Николаевна Ж 09.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



42 Костылев Даниил Александрович М 01.03.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

43 Забаров Никита Викторович М 22.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

44 Любимова Кристина Эдуардовна Ж 23.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 7 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

45 Заболотский Владислав Александрович М 15.12.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 7 7 100 7% Матвеева Елена Александровна

46 Безручко Надежда Ивановна Ж 24.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Морозова Дарья Сергеевна Ж 23.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Оршич Евгения Геннадьевна Ж 24.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Полежаева Анастасия Евгеньевна Ж 23.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

50 Третьяков Александр Михайлович М 24.02.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья 

Прокопьевна51 Шурыгина Элина Евгеньевна Ж 12.04.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

52 Сашина Виктория Дмитриевна Ж 08.03.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 5 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

53 Авдеев Егор Евгеньевич М 06.03.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

54 Буренкова Ксения Дмитриевна Ж 07.10.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 4 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

55 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 11 11 100 11% Матвеева Елена Александровна

56 Носикова Анастасия Дмитриевна Ж 11.02.2008 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Матвеева Елена Александровна

57 Пупасова Дарья Анатольевна Ж 16.03.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 10 10 100 10% Матвеева Елена Александровна

58 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

59 Шарковская Виктория Юрьевна Ж 02.05.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 9 9 100 9% Матвеева Елена Александровна

60 Потапова Регина Романовна Ж 08.07.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

61 Юрин Константин Витальевич М 19.02.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 8 8 100 8% Матвеева Елена Александровна

62 Щербинин Ярослав Дмитриевич М 07.06.2007 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Да Участник 6 6 100 6% Матвеева Елена Александровна

63 Голощапов Максим Александрович М 12.06.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет победитель 62 62 100 62% Гончарова Валентина Николаевна

64 Балаев Иван Андреевич М 11.01.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 57 57 100 57% Гончарова Валентина Николаевна

65 Васильев Степан Сергеевич М 23.08.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 53 53 100 53% Гончарова Валентина Николаевна

66 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 19 19 100 19% Гончарова Валентина Николаевна

67 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 16 16 100 16% Гончарова Валентина Николаевна

68 Бакланов Владимир Владимирович М 03.12.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 14 14 100 14% Гончарова Валентина Николаевна

69 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 13 13 100 13% Гончарова Валентина Николаевна

70 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 8 8 100 8% Гончарова Валентина Николаевна

71 Сухачев Борис Владимирович М 19.05.2007 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 7 7 100 7% Гончарова Валентина Николаевна

72 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет победитель 71 71 100 71% Виговская Мария Александровна

73 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет призер 59 59 100 59% Виговская Мария Александровна

74 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 14 35 49 100 49% Дрёмин Вктор Николаевич

75 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 10 36 46 100 46% Дрёмин Вктор Николаевич

76 Челокомпец Алиса Вячеславовна Ж 01.02.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 12 33 45 100 45% Дрёмин Вктор Николаевич

77 Понамарев Кирилл Евгеньевич М 09.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 10 33 43 100 43% Дрёмин Вктор Николаевич

78 Ильгасова Анастасия Викторовна Ж 31.12.2006 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 33 41 100 41% Дрёмин Вктор Николаевич

79 Сакаунов Иван Вадимович М 14.11.2006 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 12 27 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

80 Мантулин Павел Александрович М 29.01.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 7 32 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

81 Золотухин Валерий Денисович М 02.08.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 33 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

82 Симанов Константин Вячеславович М 22.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 7 32 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

83 Иванова Анастасия Сергеевна Ж 30.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 32 38 100 38% Дрёмин Вктор Николаевич

84 Шевенков Анатолий Александрович М 08.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 33 38 100 38% Дрёмин Вктор Николаевич

85 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 33 38 100 38% Дрёмин Вктор Николаевич

86 Коптелин Иван Дмитриевич М 25.05.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 12 25 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

87 Гумнов Даниил Сергеевич М 03.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 13 24 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

88 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 12 25 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

89 Рустамов Нурсултон Катфиддинович М 04.05.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 10 27 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

90 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 12 25 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

91 Чередниченко Андрей Евгеньевич М 21.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 10 26 36 100 36% Дрёмин Вктор Николаевич

92 Кислицин Алексей Андреевич М 13.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 30 35 100 35% Дрёмин Вктор Николаевич

93 Подъячев Анатолий Михайлович М 11.02.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 10 25 35 100 35% Дрёмин Вктор Николаевич

94 Пересторонин Артем Геннадьевич М 08.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 29 35 100 35% Дрёмин Вктор Николаевич



95 Хруцкий Андрей Алексеевич М 26.03.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 25 34 100 34% Дрёмин Вктор Николаевич

96 Исмаилов Кирилл Андреевич М 14.03.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 25 34 100 34% Дрёмин Вктор Николаевич

97 Водолазов Егор Алексеевич М 12.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 25 34 100 34% Дрёмин Вктор Николаевич

98 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 11 22 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

99 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 25 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

100 Луганская Ксения Романовна Ж 10.01.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 7 25 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

101 Федченко Кирилл Сергеевич М 17.05.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 23 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

102 Любавин Егор Андреевич М 27.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 24 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

103 Жуков Егор Русланович М 01.03.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 7 25 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

104 Гордеев Даниил Эдуардович М 14.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 24 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

105 Зайцева Дарья Александровна Ж 06.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 23 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

106 Потехин Сергей Николаевич М 28.01.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 4 28 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

107 Бурлакова Анна Андреевна Ж 01.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 24 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

108 Глазкова Евдокия Андреевна Ж 26.08.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 4 28 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

109 Молчанюк Анна Сергеевна Ж 21.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 24 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

110 Кезик Алина Андреевна Ж 27.05.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 24 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

111 Еремеева София Геннадьевна Ж 13.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 23 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

112 Рыбкин Константин Васильевич М 21.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 23 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

113 Худоногов Кирилл Иванович М 02.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 23 31 100 31% Дрёмин Вктор Николаевич

114 Куликов Савелий Дмитриевич М 18.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 7 23 30 100 30% Дрёмин Вктор Николаевич

115 Пузенко Александр Витальевич М 27.08.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 25 30 100 30% Дрёмин Вктор Николаевич

116 Фонин Никита Александрович Ж 09.07.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 23 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

117 Бабахин Артем Константинович М 30.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 24 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

118 Моисеенко Даниил Олегович М 30.10.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 21 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

119 Салдина Алина Алексеевна Ж 14.02.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 21 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

120 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 23 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

121 Витковский Данила Сергеевич М 21.12.2006 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 21 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

122 Ткаченко Артем Сергеевич М 20.08.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 5 24 29 100 29% Дрёмин Вктор Николаевич

123 Касьянова Светлана Александровна Ж 04.03.2008 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 8 20 28 100 28% Дрёмин Вктор Николаевич

124 Боровик Матвей Павлович М 01.09.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 21 27 100 27% Дрёмин Вктор Николаевич

125 Волков Евгений Евгеньевич М 21.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 14 12 26 100 26% Дрёмин Вктор Николаевич

126 Прокопьев Артем Евгеньевич М 15.12.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 9 15 24 100 24% Дрёмин Вктор Николаевич

127 Галеев Максим Русланович М 01.06.2007 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 6 13 19 100 19% Дрёмин Вктор Николаевич



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 88-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Зуева Дарья Евгеньевна ж 13.10.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 8 8 100 8% Панова Екатерина Владимировна

2 Ланько Евгений Александрович ж 13.02.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 7 7 100 7% Панова Екатерина Владимировна

3 Колосовсикй Максим Алексеевич м 18.03.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 5 5 100 5% Панова Екатерина Владимировна

4 Балабанова Кристина Михайловна м 24.09.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 4 4 100 4% Панова Екатерина Владимировна

5 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Победитель 75 75 100 75% Шерошенко Елена Александровна

6 Лобанова Екатерина Андреевна ж 20.12.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 67 67 100 67% Шерошенко Елена Александровна

7 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 66 66 100 66% Шерошенко Елена Александровна

8 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 64 64 100 64% Шерошенко Елена Александровна

9 Гаврилов Виктор Александрович м 18.07.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

10 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

11 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

12 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна

13 Вайнбергер Никита Федорович м 05.07.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

14 Скок Софья Сергеевна ж 22.12.2005 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

15 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

16 Вартанян Жанна Артаваздовна ж 09.02.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

17 Карпейкина Полина Сергеевна ж 10.05.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

18 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна

19 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 9 9 100 9% Шерошенко Елена Александровна

20 Воропаева Снежана Владимировна ж 06.04.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

21 Гайнутдинова Самира Рашидовна ж 08.09.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

22 Кледева Дарья Алексеевна ж 12.10.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

23 Малова Алёна Валентиновна ж 12.11.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

24 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

25 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

26 Вершинская Ульяна Павловна ж 20.08.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

27 Сабанчиев Абдулла Атаевич м 21.04.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

28 Шабаева Полина Рамильевна ж 03.02.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

29 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 Экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

30 Углев Григорий Владимирович М 24.12.2006 Экономика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Призер 52 52 100 52% Демьяненко Татьяна Анатольевна

31 Гавриленко Алена Евгеньевна Ж 08.02.2006 Экономика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 21 21 100 21% Демьяненко Татьяна Анатольевна

32 Серикова Вероника Юрьевна Ж 03.09.2006 Экономика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 18 18 100 18% Демьяненко Татьяна Анатольевна

33 Клясс Дмитрий Андреевич М 14.11.2006 Экономика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет Участник 12 12 100 12% Демьяненко Татьяна Анатольевна

34 Величенко Иван Валерьевич М 30.01.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет призер 60 60 100 60% Виговская Мария Александровна

35 Алексеева Дарья Алексеевна Ж 29.03.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 38 38 100 38% Виговская Мария Александровна

36 Чеснокова Арина Алексеевна Ж 11.08.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 36 36 100 36% Виговская Мария Александровна

37 Федосеева Елизавета Алексеевна Ж 17.02.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 35 35 100 35% Виговская Мария Александровна

38 Бондаренко Софья Сергеевна Ж 06.09.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 34 34 100 34% Виговская Мария Александровна

39 Девятова Виктория Евгеньевна Ж 29.06.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 33 33 100 33% Виговская Мария Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



40 Ранжева Кристина Юрьевна Ж 10.11.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 36 36 100 36% Виговская Мария Александровна

41 Сафонов Владислав Александрович М 20.03.2006 Экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет участник 17 17 100 17% Виговская Мария Александровна

42 Обухов Кирилл Александрович М 02.03.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 20 38 58 100 58% Дрёмин Вктор Николаевич

43 Стрельцов Кирилл Александрович М 23.08.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 15 36 51 100 51% Дрёмин Вктор Николаевич

44 Красикова Светлана Витальевна Ж 20.04.2008 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 16 32 48 100 48% Дрёмин Вктор Николаевич

45 Наумова Вероника Александровна Ж 05.02.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 13 33 46 100 46% Дрёмин Вктор Николаевич

46 Белеков Алексей Владимирович М 28.11.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 10 33 43 100 43% Дрёмин Вктор Николаевич

47 Никитина Ксения Константиновна Ж 24.04.2005 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 13 30 43 100 43% Дрёмин Вктор Николаевич

48 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 09.08.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 10 32 42 100 42% Дрёмин Вктор Николаевич

49 Прийменко Даниил Валерьевич М 05.12.2005 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 14 26 40 100 40% Дрёмин Вктор Николаевич

50 Никитин Илья Денисович М 09.12.2005 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 12 27 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

51 Шилова Виктория Дмитриевна Ж 01.09.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 12 25 37 100 37% Дрёмин Вктор Николаевич

52 Чевычалова Софья Евгеньевна Ж 13.07.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 11 25 36 100 36% Дрёмин Вктор Николаевич

53 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 14 22 36 100 36% Дрёмин Вктор Николаевич

54 Сальцевич Алена Сергеевна Ж 01.06.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 10 25 35 100 35% Дрёмин Вктор Николаевич

55 Мустафина Виктория Дмитриевна Ж 24.03.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 13 20 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

56 Пупченко Наталья Евгеньевна Ж 02.03.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 7 25 32 100 32% Дрёмин Вктор Николаевич

57 Бугара Александр Александрович М 23.09.2006 Экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 8 22 30 100 30% Дрёмин Вктор Николаевич



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 20.10.2022 № 88-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шевченко Анна Викторовна Ж 02.11.2004 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 11 Нет Участник 25 25 100 25% Южбенко Наталья Петровна

2 Иванова Алена Алексеевна Ж 07.07.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 11 Нет Участник 21 21 100 21% Южбенко Наталья Петровна

3 Валенко Дмитрий Викторович М 16.09.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 11 Нет Участник 18 18 100 18% Южбенко Наталья Петровна

4 Павлова Марина Евгеньевна Ж 30.11.2004 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 11 Нет Участник 15 15 100 15% Южбенко Наталья Петровна

5 Ермоленко Валерия Владимировна Ж 17.05.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Победитель 80 80 100 80% Шерошенко Елена Александровна

6 Кайль Роман Антонович М 31.05.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Призер 75 75 100 75% Шерошенко Елена Александровна

7 Копосов Даниил Константинович М 20.12.2004 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Призер 65 65 100 65% Шерошенко Елена Александровна

8 Сутковая Софья Валерьевна Ж 15.11.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

9 Перевозчиков Александр Андреевич М 17.05.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

10 Дорохова Лолита Дмитриевна Ж 27.03.2006 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 17 17 100 17% Шерошенко Елена Александровна

11 Гончарова Дарья Алексеевна Ж 18.08.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 15 15 100 15% Шерошенко Елена Александровна

12 Горевая Дарья Владиславовна Ж 05.04.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 14 14 100 14% Шерошенко Елена Александровна

13 Гордеева Кристина Александровна Ж 08.08.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

14 Сутковая Екатерина Валерьевна Ж 15.11.2005 экономика Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 8 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

15 Гоппе Алена Игоревна Ж 12.04.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Победитель 62 62 100 62% Гончарова Валентина Николаевна

16 Язвицкая Елизавета Игоревна Ж 19.04.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Призер 58 58 100 58% Гончарова Валентина Николаевна

17 Калинко Андрей Николаевич М 18.11.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 55 55 100 55% Гончарова Валентина Николаевна

18 Мешкова Кристина Сергеевна Ж 23.03.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 26 26 100 26% Гончарова Валентина Николаевна

19 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 23 23 100 23% Гончарова Валентина Николаевна

20 Симанович Олеся Евгеньевна Ж 21.07.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 22 22 100 22% Гончарова Валентина Николаевна

21 Смирнова Ольга Ж 20.04.2005 экономика Да г. Назарово Лицей № 8 11 Нет Участник 21 21 100 21% Гончарова Валентина Николаевна

22 Яковлев Дмитрий Александрович М 05.09.2005 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да победитель 81 81 100 81%

23 Молодецкий Никита Александрович М 04.04.2004 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да призер 80 80 100 80%

24 Никуленкова Мария Андреевна Ж 28.05.2005 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да участник 52 52 100 52%

25 Малютина Диана Романовна Ж 05.10.2005 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да участник 51 51 100 51%

26 Лыкова Дарья Евгеньевна Ж 20.09.2005 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да участник 45 45 100 45%

27 Логинова Анастасия Александровна Ж 07.03.2005 экономика Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет участник 40 40 100 40%

28 Вайс Екатерина Евгеньевна Ж 10.04.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Призер 23 35 58 100 58% Дрёмин Вктор Николаевич

29 Лафетов Иван Иванович М 12.05.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Призер 15 38 53 100 53% Дрёмин Вктор Николаевич

30 Неустроев Катя Ж 12.05.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 20 32 52 100 52% Дрёмин Вктор Николаевич

31 Козлова Полина Дмитриевна Ж 16.06.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 14 34 48 100 48% Дрёмин Вктор Николаевич

32 Зарбашев Александр Алексеевич М 19.07.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 11 35 46 100 46% Дрёмин Вктор Николаевич

33 Онищенко Виктория Алексеевич М 23.11.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 10 36 46 100 46% Дрёмин Вктор Николаевич

34 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж 28.08.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 12 33 45 100 45% Дрёмин Вктор Николаевич

35 Павлова Анастасия Максимовна Ж 16.04.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 13 29 42 100 42% Дрёмин Вктор Николаевич

36 Гаврленко Владимир Владимирович М 23.05.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 16 23 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

37 Павлов Михаил Владимирович М 07.01.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 12 27 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

38 Полетаева Ксения Дмитриевна Ж 30.10.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 14 25 39 100 39% Дрёмин Вктор Николаевич

39 Астакова Полина Ивановна Ж 28.06.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 10 28 38 100 38% Дрёмин Вктор Николаевич

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике



40 Афанасьева Дарья Сергеевна Ж 24.10.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 14 20 34 100 34% Дрёмин Вктор Николаевич

41 Панова Виктория Константинова Ж 09.03.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 10 23 33 100 33% Дрёмин Вктор Николаевич

42 Игошин Игорь Витальевич М 07.02.2005 экономика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 13 17 30 100 30% Дрёмин Вктор Николаевич




